
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Polyfunkční objekt u nádraží Praha Krč 
Jméno autora: Bc. Anastasija Stěpančuk 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: doc. Ing. arch. Karel Hájek, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno s většími výhradami 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce D - uspokojivě 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

D - uspokojivě 

 

Kvalita technického řešení C - dobře 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce C - dobře 
 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE 

Cílem diplomního projektu byl návrh polyfunkčního objektu s převažující funkcí bydlení v transformačním území 
v okolí nádraží Praha Krč. Diplomantka navazuje na předdiplomní projekt, v němž řešila území v místě budoucí 
stanice metra trasy D, v jejíž blízkosti je předpokládán výrazný budoucí rozvoj. Navrhovaný objekt je součástí 
širšího přednádražního prostoru.   

Autorka při zpracování diplomního projektu bohužel velmi dlouho a nutno konstatovat, že rovněž poněkud 
náročně, hledala koncept řešení. To se projevovalo v opakovaném přepracovávání jednotlivých částí návrhu a 
vyústilo v časový deficit pro dopracování projektu. Výsledkem je indiferentní a poněkud formální návrh bytového 
domu s komerčním parterem, který nemá hlubší vztah a vazby k řešené lokalitě.  

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  D - uspokojivě. 

Datum: 3.6.2024     Podpis:  


